НСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 11.03.2020

 № 521
г. Курганинск
Об отмене решения Совета муниципального образования
Курганинский район от 25 сентября 2013 г. № 404
«Об утверждении прейскуранта цен на услуги,
оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Райсправка»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 г.                 № Ru 235170002017001, с изменениями действующего законодательства и протестом прокуратуры Курганинского района от 12 февраля 2020 г.                       № 7-02-866-20 Совет муниципального образования Курганинский район                           р е ш и л:

1._Отменить решение Совета муниципального образования Курганинский район от 25 сентября 2013 г. №404 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Райсправка».

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) настоящее решение опубликовать                            на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3._Организационному отделу администрации муниципального                         образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать)                     настоящее решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                Мезрину С.В.
5._Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета
муниципального образования
Курганинский район
                                        Е.А. Романов
	Глава
муниципального образования Курганинский район
                                      А.Н. Ворушилин